Assignabuntur in Suffraganeas Metropolitanae Burgensi; Ecclesiae Calaguritana seu Lucroniensis, Legionensis, Oxomiensis, Palentina, Santanderiensis, et Victoriensis.

Compostellanae; Auriensis, Lucensis, Mindoniensis, Ovetensis, et Tudensis.

Caesaraugustanae; Jacensis, Oscensis, Pampilonensis, Terulensis, et Tirasonensis.

Granatensi; Almeriensis, Carthaginensis, seu Murciensis, Gienensis, Guadicensis, et Malacitana.

Hispalensi; Canariensis, Cordubensis, Gaditana, et Pacensis.

Tarraconensi; Barcinonensis, Gerundensis, Illerdensis, Derthusensis, Urgellensis, et Vicensis.

Toletanae; Cauriensis, Cluniensis, Conchensis, Matritensis, Placentina, et Seguntina.

Valentinae; Majoricensis, Minoricensis, Oriolensis seu Aloniensis, et Segobricensis seu Castilioniensis.

Vallisolitanae; Abulensis, Asturiensis, Salmaticensis, Segoviensis, et Zamorensis.

Art. 7.º Novi fines, et peculiaris earumdem Dioecesium circumscriptione, quo citius fieri possit, ac servatis servandis, per Apostolicam Sedem statuentur: quam ob rem Summus Pontifex suo, et ejusdem Sedis apud Majestatem Catholicam Nuncio necessarias facultates delegabit ad opus, collatis cum Regio Gubernio consiliis, perficiendum.

Art. 8.º Singuli Episcopi, et quibus praesunt Ecclesiae, canonicam suis Metropolitanis subjectionem prae se ferent; ac proinde privilegium exemptionis, quo Episcopatus Legionensis et Ovetensis pridem gaudebant, cessabit.

Art. 9.º Cum ex una parte necessitas urgeat opportune medendi gravibus incommodis, quae in ecclesiastici regiminis detrimentum oriuntur ex dispersione territorii ad quatuor Militias Sancti Jacobi, Alcantarae, Calatravae, et Montesiae hactenus pertinentis, ex altera vero deceat religiose servare et memoriam Instituti tantopere de Ecclesia, ac re publica meriti et praerogativas Catholicorum Regum utpote Magnum ipsorum Militarium Ordinum Magisterium ex Apostolica concessione obtinentium, in nova Dioecesium circumscriptione definitus quidam assignabitur locorum numerus infra certum radium, seu circulum consistentium, *que formen coto redondo*, ut ibi Magnus praedictarum Militiarum Magister ecclesiasticam jurisdictionem exercere pergat, ad omnimodam eorum normam, quae in memorata concessione, aliisque Pontificiis Constitutionibus praescribuntur.

Novum hoc territorium Militarium Ordinum Prioratus nuncupabitur, et Prior characterem Episcopali titulo Ecclesiae *in partibus* insignitus erit.

Loca omnia, quae nunc exemptae eorumdem Ordinum jurisdictioni subjacent, quaeque territorio illis, ut dictum est, assignando minime comprehendantur, suis seu proximis Dioecesibus aggregabuntur.